	[image: image1.wmf][image: image2.png]-l ()



[image: image3.wmf]WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL

SAMODZIELNY  PUBLICZNY
ZAKŁAD  OPIEKI  ZDROWOTNEJ

MOTYLKOWE  SZPITALE                 W  NOWEJ  SOLI
             DLA DZIECI                                                                                                                                                                FAIR PLAY




( CENTRALA (068) 38-82-100                                                                                                               ADRES: 

( DYREKTOR NACZELNY (068) 38-82-359





ul. Chałubińskiego 7

( GŁÓWNY LEKARZ SZPITALA  (068)38-82-358 


                           67-100  Nowa Sól 

( Z-ca DYR. d/s ADM-EKSPLOATACYJNYCH (068) 38-82-345

( GŁÓWNY KSIĘGOWY (068) 38-82-351


               
              REGON  97074733

( DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

(TELEFON (68) 38 82 285 38 82 111  FAX 38 71 281                                                                NIP 925-17-23-350

Nowa Sól dnia 16.03.2018r.
Znak sprawy: DZP-280-20/2018
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1)
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa drobnego sprzętu i materiałów eksploatacyjnych do stacji uzdatniania wody ELGA OPTIMA na potrzeby Laboratorium Analitycznego Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Nowej Soli”.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U z 2017r., poz. 1579 z póżń.zm.) w związku z wpłynięciem pytań do zapisów treści SIWZ, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
Pakiet I

Pytanie 1. Poz. 1 – Czy Zamawiający zaakceptuje probówki o pojemności 10 ml o wymiarach jak w SIWZ tj. 16x100 mm i pakowane po 500 sztuk, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 2. Poz. 3 – Czy Zamawiający zaakceptuje probówki o średnicy 17 mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 3. Poz. 4 – Czy Zamawiający zaakceptuje probówki o średnicy 11 mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 4. Poz. 6 – Czy Zamawiający zaakceptuje pojemniki o pojemności 25 ml?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 5. Poz. 13 – Czy Zamawiający zaakceptuje mieszadełka pakowane po 250 sztuk?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 6. Pakiet VI

Poz. 1 – Czy Zamawiający zaakceptuje torebki o wymiarze: szerokości 150 mm i długości 160mm, natomiast kieszeń na dokumenty: szerokości 150 i długości 230 mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 7. Pakiet VIII

Poz. 1 – Czy Zamawiający zaakceptuje korki w innym kolorze, np. białym?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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